
Afdelingsleder

Afdelingsleder til udflytterbørnehaven i Børnehuset Gravhunden
 
Har du lyst til at

anvende og videreudvikle dine ledelseskompetencer og pædagogiske evner ift.

udflytterbørnehavelivet?

●

blive en del af ledelsesteamet og udflytterteamet i et velfungerende og dynamisk børnehus?●

få indflydelse på den pædagogiske praksis i en faglig bevidst kultur?●

 
Så se her…
 
Børnehuset Gravhunden søger en afdelingsleder 37 timer ugentligt til vores udflytterbørnehave
Himmel & Hav. Stillingen er til besættelse pr. 1. august 
 
Børnehuset Gravhunden er en kombineret 0-6 års institution med tre vuggestuegrupper og to
minibørnehavegrupper i huset på Frederiksberg, samt to børnehavegrupper i vores
udflytterbørnehave, som ligger i Værløse.
 
Gravhundens høje kvalitetsniveau skabes gennem personalets engagement, faglighed og brede
erfaringsgrundlag. Som afdelingsleder og pædagog vil du få stor indflydelse på arbejdet med
udviklingen af pædagogikken og hverdagen.
 
I det pædagogiske arbejde lægger vi vægt på målrettede pædagogiske indsatser med engagerede
og nærværende voksne. I vores tilgang til børnene prioriteres anerkendelse og medbestemmelse,
som for os betyder masser af omsorg og hensyn til det enkelte barns læring og udvikling. Dette,
sammenholdt med at have fokus på at gribe børnenes initiativer, have aktiviteter og projekter, være
aktive og understøttende i børnenes leg og have øje for samspillet, danner fundamentet for vores
pædagogiske praksis.
 
Vi søger en afdelingsleder

har interesse for og erfaring med ledelsesarbejde, både i forhold til det pædagogiske,

personaleledelse og til dels det administrative.

●

har masser af energi, godt humør samt er positiv og anerkendende i kommunikation og i

relationen til børn, forældre og personale. Er åben overfor forskelligheder, er synlig,

udadvendt og nærværende.

●

kan holde overblik, har gode samarbejdsmæssige og organisatoriske evner i forhold til det

nære arbejde i udflytterbørnehaven og til samtidig at være bindeled mellem

hjemmeinstitutionen og udflytterbørnehaven.

●

brænder for udflytterbørnehavelivet og det pædagogiske arbejde med de 3-6 årige børn,

vægter udelivet og er med på at være ude i al slags vejr.

●

i et teamsamarbejde (i både ledelsesteam og afdelingsteam) kan medvirke til at skabe

kontinuitet og udvikling i det pædagogiske arbejde med børnene, personalesamarbejdet og

forældresamarbejdet.

●

i din pædagogiske såvel som ledelsesmæssige rolle kan reflektere over egen praksis, og vil

medvirke til at udvikle pædagogikken og den røde tråd i huset.

●

 
Vi kan tilbyde

et velfungerende hus hvor det gode børneliv går hånd i hånd med fokus på

medarbejdertrivsel.

●

en pædagogisk praksis der indebærer, at vi kontinuerligt arbejder med udvikling af

pædagogikken, børnemiljøet og den nye styrkede læreplan. Vi har fokus på læreprocesser og

udbyttet for børnene i både aktiviteter, rutiner og leg. En hverdag hvor vi kontinuerligt arbejder

med udviklingen af et tæt samarbejde på tværs, som er med til at sikre gode overgange fra

vuggestue til minibørnehave og videre i udflytterbørnehave. 

●
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samarbejde omkring ledelsesopgaven i et ledelsesteam bestående af leder, souschef og

afdelingsleder, blandt andet på ledelsesteammøder og udviklingsdage.  

●

Du har i samarbejde med tre pædagoger, en PAU uddannet,  en pædagogmedhjælper og en

studerende fælles ansvar for at varetage det daglige pædagogiske og

forældresamarbejdsmæssige arbejde i udflytterbørnehaven.

●

et personalepolitisk værdigrundlag hvor ansvar, åbenhed, omsorg og humor er en del af det

at gå på arbejde.

●

og ikke mindst er et godt forældresamarbejde med en engageret forældregruppe og en

masse skønne unger!

●

 
Yderligere oplysninger
Spørgsmål vedrørende stillingen og aftale om besøg kan rettes til leder Nadja Reitz Jensen på 28
98 16 46 eller souschef Karen Bech Hansen på 28 98 16 45.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes straffe- og
børneattest ved ansættelse i Frederiksberg kommune.
 
Ansøgningsfrist: d. 29/8 – 2025 kl.08.00
Der afholdes samtaler løbende.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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